Администрация
сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	10
	июня
	2011
	года
	          №
	33

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения «Трусово» «О разработке проекта генерального плана сельского поселения «Трусово», правил землепользования и застройки

             На основании Устава сельского поселения «Трусово», главы 3 Градостроительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 22 октября 2010 года № 40 «О разработке проекта генерального плана сельского поселения «Трусово», правил землепользования и застройки» следующие изменения:

а) изложить приложение 3 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со  дня принятия.
	И.о. главы администрации

сельского поселения   «Трусово»

	Е.М.Дуркина

УТВЕРЖДЁН

постановлением  администрации

сельского поселения «Трусово»

от 10 июня 2011 года № 33
(приложение)

ПЛАН

мероприятий по разработке проекта генерального плана сельского поселения «Трусово», правил землепользования и застройки

	№
	наименование мероприятия
	сроки выполнения
	ответственный исполнитель

	1
	Подготовка проекта постановления администрации сельского поселения «Трусово» по разработке проекта генерального плана сельского поселения «Трусово», правил землепользования и застройки
	октябрь 2010
	Дуркина Е.М

	2
	Заседание комиссии
	декабрь 2010
	Дуркина Е.М.

	3
	Постановление администрации сельского поселения «Трусово» о подготовке проекта генерального плана сельского поселения «Трусово», правил землепользования  и застройки
	апрель 2011
	Чупров К.К.

	4
	Размещение заказа на выполнение работ по подготовке проекта генерального плана сельского поселения «Трусово», правил землепользования и застройки
	июнь 2011
	Чупров К.К.

	5
	Заключение контракта
	август  2011
	Чупров К.К.

	6
	Разработка генерального плана сельского поселения «Трусово», правил землепользования и застройки
	октябрь 2011
	Чупров К.К.

	7
	Согласование генерального плана сельского поселения «Трусово», правил землепользования и застройки с членами комиссии
	декабрь  2011
	Дуркина Е.М.

	8
	Издание распоряжения главы сельского поселения «Трусово» о проведении публичных слушаний по проекту генерального плана сельского поселения «Трусово», правил землепользования и застройки

	январь  2012
(не позднее 20 дней до проведения заседания Совета поселения)
	Чупров К.К.

	9
	Обнародование распоряжения главы поселения о проведении публичных слушаний
	январь 2012
(не позднее чем за 4 недели до проведения публичных слушаний)
	Чупрова Е.Е.

	10
	Проведение публичных слушаний по проекту генерального плана сельского поселения «Трусово», правил землепользования и застройки
	январь 2012
(не позднее чем за 7 дней до проведения заседания Совета поселения)
	Чупров К.К.

	11
	Обнародование результатов публичных слушаний
	 январь 2011

(не позднее 10 дней после проведения публичных слушаний)
	Чупрова Е.Е.

	12
	Издание распоряжения главы поселения,  по результатам проведения публичных слушаний, о согласии с проектом генерального плана и  направлении его на рассмотрение  в Совет поселения или об отклонении проекта генерального плана и направлении его на доработку
	февраль 2012
	Чупров К.К.

	13
	Рассмотрение проекта генерального плана поселения на заседании Совета сельского поселения «Трусово»
	 март 2012
	Чупров К.К.

	14
	Обнародование решения Совета сельского поселения «Трусово»
	март 2012
(в течение 10 дней со дня принятия решения)
	Чупрова Е.Е.

	15
	Направление генерального плана сельского поселения «Трусово», правил землепользования и застройки в высший исполнительный орган власти Республики Коми
	апрель 2012
	Дуркина Е.М.